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INFORMACION PËR QYTETARIN 

          Pershendetje, 

Në lidhje me kërkesën tuaj, ardhur me dt. 1 qershor 2022, ju bëjmë me dije se Drejtoria Qendrore 

e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor, nuk lidh kontrata me farmaci të 

tregut të hapur. Kjo është detyrë funksionale dhe zbatohet nga drejtoritë rajonale të FSDKSH. 

Për sa më sipër, lutem për informacionin e kërkuar, drejtohuni pranë Drejtorisë Rajonale të 

FSDKSH, Korçë. 

Ditë të mbarë! 

 

 


